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La mia banca CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA //
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 02808 ASV RIFFIAN KUENS 370
1 81 70949 UNTERTHURNER Marie 2011 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 59.46 100
2 53 673831 GAMPER Luis 2013 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 1'01.17 80
2 87 69293 LAIMER Noemi 2010 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 1'00.44 80
4 69 662598 HENZ Anna Theresa 2011 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 1'00.94 50
7 106 70578 PAMER Bastian 2011 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 1'00.88 36
11 24 666880 DE BASTIANI Toni 2012 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 1'05.65 24
2 00585 ASC PASSEIER 346
1 39 668632 FONTANA Noah 2012 AA 00585 ASC PASSEIER 1'01.16 100
1 116 67806 GUFLER Juri 2010 AA 00585 ASC PASSEIER 56.71 100
4 12 667440 KNEISSL Annika 2012 AA 00585 ASC PASSEIER 1'07.79 50
4 120 67364 PLONER David 2010 AA 00585 ASC PASSEIER 58.93 50
11 7 667976 HOFER Jana 2012 AA 00585 ASC PASSEIER 1'13.77 24
12 44 667975 GUFLER Niclas 2012 AA 00585 ASC PASSEIER 1'05.94 22
3 00304 ASC HAFLING 309
1 4 671533 THEINER Lea 2012 AA 00304 ASC HAFLING 1'04.81 100
2 98 68808 MAGNATO Edoardo 2010 AA 00304 ASC HAFLING 57.14 80
6 77 671523 GUFLER Matilde 2010 AA 00304 ASC HAFLING 1'01.78 40
6 63 688984 PAULENKA Patrik 2013 AA 00304 ASC HAFLING 1'03.06 40
9 92 71928 GSCHNITZER Niklas 2011 AA 00304 ASC HAFLING 1'01.81 29
13 82 671527 ALBER Samira 2011 AA 00304 ASC HAFLING 1'05.44 20
4 00377 ASC ULTEN 232
3 28 665025 STAFFLER Simon 2012 AA 00377 ASC ULTEN 1'01.58 60
5 14 665028 STAFFLER Anna 2012 AA 00377 ASC ULTEN 1'09.97 45
5 52 681043 MANICA Sebastian 2013 AA 00377 ASC ULTEN 1'02.75 45
8 13 665033 PARIS Maria 2013 AA 00377 ASC ULTEN 1'11.08 32
10 23 691567 SCHWEIGL Noah 2012 AA 00377 ASC ULTEN 1'05.39 26
11 74 681041 BERGER Anna 2011 AA 00377 ASC ULTEN 1'05.39 24
5 00516 AS MERANO 214
3 90 70149 PRANTL Samuel 2011 AA 00516 AS MERANO 57.64 60
4 17 73224 LAIMER Jacob 2012 AA 00516 AS MERANO 1'02.13 50
7 1 91265 RICHTER Chiara 2012 AA 00516 AS MERANO 1'10.84 36
8 100 68277 GITTO SINN Samuel 2010 AA 00516 AS MERANO 1'01.61 32
14 72 670788 AZZALl Sofia 2011 AA 00516 AS MERANO 1'05.89 18
14 2 679258 GRUBER Fabienne 2013 AA 00516 AS MERANO 1'21.10 18
6 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL 149
5 88 658880 MARTH Jannick 2010 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL 59.49 45
6 99 71296 PICHLER Tommy 2011 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL 1'00.62 40
12 16 681198 FLARER Barbara 2013 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL 1'14.42 22
13 3 686444 DANDLER Maximilia 2012 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL 1'16.68 20
19 70 686447 DANDLER Katharina 2011 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL 1'14.64 12
21 118 681195 VERDORFER Julian 2010 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL 1'05.70 10
7 01018 ASV TSCHERMS 140
6 6 672089 OBERTIMPFLER Sofia 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'10.28 40
9 8 679447 ALBER Mira 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'11.20 29
9 30 670397 LANPACHER Aron 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'04.66 29
16 43 679700 LADURNER Paul 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'06.63 15
16 84 679382 WENIN Emilia 2010 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'07.38 15
19 105 674468 GRUBER Willi 2010 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'04.88 12
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POS NUM

PETT

3 9
7 27
10 94
17 A
2 5
8 46
18 25
8 78
11 80
15 67
18 73
22 54
26 111
7 79
9 86
22 89
10 M
10 85
14 102
5 66
11 119
3 75
18 95
20 76
20 107

NUM
CODICE

660275
686599
661858
685901

662961
670981
671046

71142
674429
664453

67639
664446

71776

71886
658304
658302

683713
68046
678715

67958
659571

68625

68061
688183
659001

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

8 00196 ASC SCHENNA
PIRCHER Ina
THALER Florian
KOFLER Moritz
KAUFMANN Manuel

9 00169 ASV VINSCHGER OBERLAND

STECHER Vivienne Leonie
SCHOEPF Moritz
HARINGER Paul

10 00256 ASV PRAD
STECK Eva
PIRCHER Jasmin
KUPPELWIESER Anne
GAMPER Judith
EISENDLE Lukas
GAMPER Simon

1" 00077 SC MERAN RAIKA MERAN
MUSSNER Frida
THOENI Lea
PALUMBO Gabriele

12 00198 ASK SCHNALSTAL
SPECHTENHAUSER Chiara
COGO Stella
GEISER Elia

13 00428 AWSV ST.PANKRAZ
PARIS Sarah
FREI Simon

14 00116 ASC ORTLER
ANGERER Nina

15 03086 ATZV VINSCHGAU SKI
POHL Jonathan
GARBER Sophie
PATSCHEIDER Max
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ANNO

2012
2012
2011
2012

2012
2013
2012

2011
2011
2010
2010
2012
2011

2011
2010
2011

2012
2010
2011

2010
2010

2010

2010
2010
2011

COM

2222322 233 23233

2% P23

23

2232

COD.

00196
00196
00196
00196

00169
00169
00169

00256
00256
00256
00256
00256
00256

00077
00077
00077

00198
00198
00198

00428
00428

00116

03086
03086
03086

SOCIETA'

136
ASC SCHENNA
ASC SCHENNA
ASC SCHENNA
ASC SCHENNA

125

ASV VINSCHGER OBERLAND
ASV VINSCHGER OBERLAND
ASV VINSCHGER OBERLAND

99
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD

74
SC MERAN RAIKA MERAN
SC MERAN RAIKA MERAN
SC MERAN RAIKA MERAN

70
ASK SCHNALSTAL
ASK SCHNALSTAL
ASK SCHNALSTAL

69
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ

60
ASC ORTLER

35
ATZV VINSCHGAU SKI
ATZV VINSCHGAU SKI
ATZV VINSCHGAU SKI

TEMPO TOTALE

1'06.64
1'03.52
1'02.04
1'06.76

1'06.44
1'04.65
1'06.88

1'04.02
1'05.39
1'06.36
1'11.04
1'07.91
1'09.22

1'03.88
1'04.82
1'05.85

1'13.12
1'05.01
1'03.04

1'01.65
1'02.39

1'00.83

1'04.22
1'14.85
1'05.29

PUNTI

60
36
26
14

80
32
13

32
24
16
13

36
29

26
26
18

45
24

60

13
11
11
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